
2024年 8月吉日 

お取引先様各位 

株式会社イノアック住環境 

 

製品価格改定のお願い 

 

拝啓  

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品に対する格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、コロナ禍後も原材料価格は高騰傾向にあり、エネルギーコスト、及びそれに伴う

副資材や物流費等の大幅上昇も続いております。 

これまで弊社では、過去数年来より社内体制の見直しや経費削減など様々な合理化施

策・コスト低減を実施し価格維持に努めて参りましたが、もはや自助努力での対応は困難

となっております。つきましては誠に不本意では御座いますが、製品価格の改定をさせて

頂きたく、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

１．実施日     2024年 10月 1日(火)  出荷分より 

 

２．対象品目    給水用ポリエチレン管             20％以上 

          ポリエチレン管用継手             15％以上 

          ポリエチレン保温筒              15％以上 

          ＢＲＯＡＤＰＩＰＥ 各種            15％以上 

ホットペックス 各種             15％以上 

アイポリガード 各種             15％以上 

          温泉パイプ・ＯＸＬ 各種           15％以上 

 

 

 

 ※詳細は弊社担当営業よりご案内させて頂きます 

 


